
Blitz 1 Agen
Grille américaine après la ronde 9

Pl  Nom Elo Cat. Fede Ligue Rd01 Rd02 Rd03 Rd04 Rd05 Rd06 Rd07 Rd08 Rd09 Pts Tr. Perf. FFE
1 f DIONISI Thomas 2377 Sen FRA IDF +40N +10B +14N +6B +13N +2B +8N +3B =4N 8,5 45,5 2532 2496
2  LE BRECH Cyril 1887 Sen FRA PIC +22B +3N =7B +17N +4B -1N +5B +9N +8B 7,5 47,5 2341 2535
3  LABORDE Stephane 2150 Sen FRA IDF +26N -2B +32N +21B +10N +5N +7B -1N +15B 7 45,5 2194 2189
4  SAMOUN Florent 2242 Sen FRA IDF +35N =32B +9N +34B -2N +52B +16N +13B =1B 7 42,5 2257 2249
5  BAUDON Sebastien 2000 Sen FRA  +50N +21B =8N +15B +6N -3B -2N +16B +14N 6,5 43,5 2168 2168
6  DOYEN Remi 2044 Cad FRA AQU +33B +28N +11B -1N -5B +41N +39B +12N =7B 6,5 43 2100 2100
7  DARGAGNON Remi 2007 Sen FRA AQU +58N +37B =2N =8B +39N +13B -3N +24B =6N 6,5 42 2087 2087
8  BANDET Raphael 2152 Jun FRA DSA +23B +43N =5B =7N +20N +12B -1B +11N -2N 6 46 2101 2092
9  BENMESBAH Mohamed 2246 Sen FRA AQU +29B -11N -4B +60N +27B +42N +10B -2B +30N 6 41,5 2064 1908

10  ROCH Florian 1916 Sen FRA AQU +47B -1N +23B +29N -3B +28N -9N +40B +24N 6 41,5 2001 2029
11  CHAPON Jean-Alexis 1940 Sen FRA LOR +57N +9B -6N +35B =16N +14B =15N -8B +26N 6 40 2086 2102
12  SAID Eric 1969 Sen FRA IDF +31B +56N -13B +41N +42B -8N +18B -6B +19N 6 37,5 1988 1988
13  MEZOUAGHI Miloud 2081 Sen FRA REU +53N +39B +12N +20B -1B -7N +19B -4N =18B 5,5 43,5 2056 2053
14  SELEBRAN Henri 1990 Sen FRA LIM +49B +41N -1B +40N =19B -11N +25B +17N -5B 5,5 40,5 1984 1987
15  BIANCHI Tobias 2124 Cad FRA LYO +27B +36N =52B -5N +17B =19N =11B +34N -3N 5,5 40 2030 2018
16  MARCINIAK Gerard 2070 Vet FRA AQU +61B +19N -20B +52N =11B +25N -4B -5N +28B 5,5 39,5 1996 1987
17  BILLIAR-BOURGY Vincent 2055 Jun FRA AQU +54N +18B =34N -2B -15N +21B +52N -14B +36N 5,5 38,5 1982 1982
18  GIREL Joseph 1836 Pup FRA LIM +65B -17N +33B +22N -52B +23N -12N +27B =13N 5,5 36,5 1886 1892
19  GRUNFELDER Anthony 1842 Jun FRA FRC +45N -16B +58N +54B =14N =15B -13N +22B -12B 5 37 1890 1890
20  GARDET Thomas 1946 Jun FRA GUA +55N +44B +16N -13N -8B +35B -24N -28N +33B 5 36 1867 1857
21  GALON Sascha 1783 Min FRA AQU +62B -5N +56B -3N =33B -17N +54B +52N =25B 5 35,5 1843 1872
22  ANDRE Flavien 1530 Min FRA PCH -2N +26B +37N -18B -55N +54B +41B -19N +42B 5 35,5 1819 1856
23  FERNANDEZ Leon 1737 Pup FRA AQU -8N +48B -10N +45B +38N -18B +43B -30N +39B 5 35 1807 1827



24  LAURON Wesley 1659 Min FRA AQU -52B +30N -42B +64N +40B +43N +20B -7N -10B 5 34,5 1876 1903
25  CRUZEL Thierry 1784 Sen FRA AQU -44N =55B +38N +32B +34N -16B -14N +53B =21N 5 34 1808 1788
26  BERNE Christian 1730 Vet FRA DSA -3B -22N +51B +67N -43B +47N +42B +39N -11B 5 34 1784 1780
27  SALVI Michel 1725 Vet FRA PRO -15N +46B -39N +56B -9N +44B +37N -18N +41B 5 33,5 1781 1812
28  WAKED Olivier 1807 Jun FRA FRC +66N -6B -59N +46B +54N -10B +58N +20B -16N 5 33 1806 1806
29  BENMESBAH Sarah 1740 Sen FRA AQU -9N +57B +44N -10B +59N -39B -30B +45N +43B 5 33 1781 1792
30  CASSAM-CHENAI Eric 1909 Sen FRA MPY -59N -24B +50N =55B =32N +57B +29N +23B -9B 5 32,5 1803 1803
31  ASTIER Sylvain 1651 Sen FRA PRO -12N -42N +65B -38B +45N +46B -36N +44B +40N 5 31 1650 1633
32  CASALAN Francois 1902 Sen FRA GUA +68B =4N -3B -25N =30B +55B =35N -33N +61B 4,5 36 1827 1815
33  MARNI-SANDID Tarik 1701 Sen FRA MPY -6N +66B -18N +44B =21N +36B -34N +32B -20N 4,5 36 1788 1802
34  RADOMAN Emmanuel 1943 Cad FRA CAZ +60B +64N =17B -4N -25B +53N +33B -15B  4,5 35,5 1901 1894
35  SOUBIELLE Baptiste 1738 Sen FRA AQU -4B +68N +64B -11N +47B -20N =32B -36B +53N 4,5 34,5 1776 1787
36  LAFARGUE Alix 1879 Sen FRA AQU +46N -15B -54N +48B =53B -33N +31B +35N -17B 4,5 33 1753 1735
37  TRAN Tuan-Anh 1787 Sen FRA FRC +63B -7N -22B -47N +51B +59N -27B +48N =38B 4,5 33 1605 1530
38  FRANCOIS-HAUGRIN Said 1165 Ben FRA MAR -41B +49N -25B +31N -23B +60N -40B +58B =37N 4,5 31,5 1516 2044
39  GRANGE Julien 1844 Sen FRA MAR +51B -13N +27B +53N -7B +29N -6N -26B -23N 4 38,5 1786 1772
40  RAGNEAU Freddy 1753 Sen FRA PCH -1B +47N +62B -14B -24N +48B +38N -10N -31B 4 38,5 1652 1598
41  CESAIRE-HIERSO Florian 1762 Min FRA MAR +38N -14B +45N -12B +58N -6B -22N +56B -27N 4 36,5 1655 1617
42  IBANEZ Thomas 1820 Sen FRA AQU -56N +31B +24N +59B -12N -9B -26N +57B -22N 4 35 1661 1635
43  JEANBART Pierre 1892 Sen FRA LYO +48N -8B -53N +57B +26N -24B -23N +46B -29N 4 34 1671 1600
44  ALCINDOR Samuel 1245 Min FRA MAR +25B -20N -29B -33N +68B -27N +59B -31N +60B 4 32,5 1546 2255
45  MARCINIAK Alice 1495 Sen FRA AQU -19B +61N -41B -23N -31B +62N +49B -29B +57N 4 31 1613 1613
46  FALLA Damien 1512 Sen FRA GUA -36B -27N +49B -28N +64B -31N +60B -43N +65N 4 30,5 1607 1658
47  BUR Lucas 1560 Cad FRA AQU -10N -40B +66N +37B -35N -26B -56N +67B +62N 4 30 1536 1489
48  DENIS Stephane 1539 Sen FRA PCH -43B -23N +61B -36N +62B -40N +65B -37B +58N 4 28 1637 1666
49  BARON Vincent 1667 Sen FRA AQU -14N -38B -46N -65B +50N +63B -45N +64B +56N 4 28 1482 1438
50  RODRIGUEZ Matthieu 1814 Sen FRA AQU -5B =60N -30B -61N -49B +66N +64N =55B +59N 4 27,5 1631 1571
51  MAZUE Frederic 1499 Sen FRA  -39N -53B -26N +63B -37N +67B -57N +66B +55N 4 26 1557 1526
52  RIBIERE Damien 1975 Cad FRA IDF +24N +59B =15N -16B +18N -4N -17B -21B  3,5 39 1879 1864



53  GALHAUD Jean-Philippe 1722 Sen FRA AQU -13B +51N +43B -39B =36N -34B +55N -25N -35B 3,5 32,5 1747 1735
54  CARRASQUEDO Imanol 1713 Sen FRA IDF -17B +65N +36B -19N -28B -22N -21N -62B +68B 3 33 1576 1556
55  FOURNIER Remi 1638 Cad FRA AQU -20B =25N =60B =30N +22B -32N -53B =50N -51B 3 32,5 1643 1629
56  DE KERHOR Iris 1405 Sen FRA PIC +42B -12B -21N -27N -60B +61N +47B -41N -49B 3 32 1581 1687
57  EVERS Shaman 1575 Sen FRA MAR -11B -29N +63B -43N +67B -30N +51B -42N -45B 3 32 1552 1536
58  TRAN Anh-Hoang 1681 Sen FRA FRC -7B +63N -19B +62N -41B +65N -28B -38N -48B 3 32 1486 1432
59  FERNANDEZ Jose 1555 Sen FRA AQU +30B -52N +28B -42N -29B -37B -44N +68N -50B 3 31,5 1609 1619
60  SONET Kelly 1625 Jun FRA FRC -34N =50B =55N -9B +56N -38B -46N +65B -44N 3 30,5 1468 1433
61  DE MUYSER Xavier 1718 Sen FRA DSA -16N -45B -48N +50B -65N -56B +67N +63B -32N 3 28 1483 1413
62  NOMEL Mathis 1185 Ben FRA MAR -21N +67B -40N -58B -48N -45B +66N +54N -47B 3 27 1363  
63  NORMAND Nicolas 1382 Sen FRA LAN -37N -58B -57N -51N +66B -49N +68B -61N +67B 3 23 1459 1407
64  CASSAM-CHENAI Antoine 1089 Ppo FRA MPY EXE -34B -35N -24B -46N +68N -50B -49N -66B 2 31 1109  
65  ARGUIJO Fernando 1464 Sen FRA AQU -18N -54B -31N +49N +61B -58B -48N -60N -46B 2 28,5 1443 1449
66  IBANEZ Jean-Louis 1399 Vet FRA AQU -28B -33N -47B -68N -63N -50B -62B -51N +64N 1 27,5 1168  
67  CORNIC Guillaume 1249 Sen FRA BNO  -62N +68B -26B -57N -51N -61B -47N -63N 1 26,5 1181 1189
68  LEDUC Eric 1551 Sen FRA AQU -32N -35B -67N +66B -44N -64B -63N -59B -54N 1 23,5 1142 1000

Blitz 2 Agen
Grille américaine après la ronde 9

Pl  Nom Elo Cat. Fede Ligue Rd01 Rd02 Rd03 Rd04 Rd05 Rd06 Rd07 Rd08 Rd09 Pts Tr. Perf. FFE
1 m SOCHACKI Christophe 2424 Sen FRA IDF +50N +8B +14N +29B +7N =2B +20N +19B +9N 8,5 40,5 2645 2652
2 f STEPHAN Victor 2380 Sen FRA BNO +37B +10N =12B +5N +15B =1N +3B +7B -4N 7 47 2417 2411
3  MERENCIANO Alexandre 2197 Jun FRA PRO +52N +35B -29N +16B +8N +21B -2N +14B +7N 7 39,5 2271 2274
4  SAMOUN Florent 2242 Sen FRA IDF +36B +23N -15B +22N -10B +49N +11N +20B +2B 7 39,5 2268 2254
5 f TERNAULT Mathieu 2335 Sen FRA DSA +21N +17B -19N -2B +38N =16B +35N +29B +14N 6,5 38 2229 2144
6  ROSELLE Tristan 2096 Sen FRA AQU +33N +16B -7N +49B =17N -20B +18N +30N +15B 6,5 37,5 2152 2158
7 f FANTINEL Thibault 2429 Sen FRA AQU +31B +13N +6B +19N -1B +10N +9B -2N -3B 6 47 2309 2244



8  DOYEN Remi 2044 Cad FRA AQU +26B -1N +27B +42N -3B +36N +21B -9N +22B 6 41,5 2044 2037
9 f BRIET Antoine 2267 Sen FRA ALS +38N -30B +41N +39B +29N +11B -7N +8B -1B 6 39,5 2215 2196

10  BUDAK Rewi 1969 Jun FRA LIM +47N -2B +52N +40B +4N -7B =29N =11B +19N 6 39 2136 2290
11  MARCINIAK Alexandre 2193 Sen FRA AQU +43B +22N +39B =15N +30B -9N -4B =10N +23B 6 39 2121 2109
12  MEZOUAGHI Miloud 2081 Sen FRA REU +58N +49B =2N -30B -14N =18B +25N +42B +21N 6 36,5 1998 1940
13  CALOONE Thomas 2029 Cad FRA NPC +46N -7B +38N -21B +25N +50B -19N +37B +20N 6 34 2018 2018
14  RENAULT Jerome 2097 Sen FRA MPY +27B +42N -1B =31N +12B +30N +15B -3N -5B 5,5 43 2115 2117
15  AMOYAL Pierre 2053 Sen FRA BNO +28N +40B +4N =11B -2N +17B -14N +16B -6N 5,5 43 2112 2129
16  LE BRECH Cyril 1887 Sen FRA PIC +45B -6N +26B -3N +24B =5N +32B -15N +29N 5,5 40 2008 2083
17  BAUDON Sebastien 2000 Sen FRA IDF +60B -5N +57B +24N =6B -15N -30B +31N +32B 5,5 37 1996 1991
18  LAURON Wesley 1659 Min FRA AQU +32B -31N -23B +51N +22B =12N -6B +49N +30B 5,5 36 1924 1984
19  VEDOVOTTO Nicolas 2091 Sen FRA CHA +57B +25N +5B -7B -20N +23N +13B -1N -10B 5 43 2137 2148
20  MSELLEK Ilyass 2302 Cad FRA IDF +41B -39N +25B +23N +19B +6N -1B -4N -13B 5 43 2117 2014
21  GUAZZELLI Jean-Baptiste 1730 Pup FRA CRS -5B +60N +55B +13N +31B -3N -8N +35B -12B 5 40 1907 2074
22  ONEY Remel 1852 Sen TUR CVL +44N -11B +33N -4B -18N +28B +27N +40B -8N 5 39 1799 1753
23  CASALAN Francois 1902 Sen FRA GUA +62N -4B +18N -20B +53N -19B +36N +24B -11N 5 37,5 1909 1912
24  ANDRE Flavien 1530 Min FRA PCH -29N +34B +35N -17B -16N +41B +49B -23N +42N 5 33 1875 2433
25  VERHULST Jens 1690 Sen FRA CAZ +53N -19B -20N +58B -13B +48N -12B +51B +35N 5 32,5 1814 1914
26  SOW Aliou Bocar 1495 Sen FRA ALS -8N +50B -16N +41B -49N +38B -34N +36B +37N 5 32 1808 1904
27  ASTIER Sylvain 1651 Sen FRA PRO -14N +62B -8N -54B +46N +44B -22B +50N +39B 5 30,5 1723 1746
28  MARCINIAK Alice 1495 Sen FRA AQU -15B -37N +59B -36N +55B -22N +44N +38B +41N 5 30 1658 1712
29  BILLIAR-BOURGY Vincent 2055 Jun FRA AQU +24B +51N +3B -1N -9B +37N =10B -5N -16B 4,5 44,5 2024 2006
30  CHAPON Jean-Alexis 1940 Sen FRA LOR +48B +9N =32B +12N -11N -14B +17N -6B -18N 4,5 41 2012 2018
31  CESAIRE-HIERSO Florian 1762 Min FRA MAR -7N +18B +54N =14B -21N -32N +43B -17B +40N 4,5 36 1801 1832
32  FAURE Remi 2114 Cad FRA AQU -18N +58B =30N -35B +45N +31B -16N +34B -17N 4,5 34 1850 1685
33  EVERS Shaman 1575 Sen FRA MAR -6B +59N -22B -37N +56B =43N -39B +47N +46B 4,5 30,5 1653 1649
34  GRANGE Julien 1844 Sen FRA MAR -51B -24N -60B =45N +62B +57N +26B -32N +50B 4,5 27 1604 1531
35  ROCH Florian 1916 Sen FRA AQU +56B -3N -24B +32N +43B +40N -5B -21N -25B 4 37 1778 1700
36  COURREUR Alexandre 1684 Sen FRA NPC -4N -47B +46N +28B +39N -8B -23B -26N +54B 4 35,5 1647 1639



37  SOUBIELLE Baptiste 1738 Sen FRA AQU -2N +28B -40N +33B +54N -29B +51N -13N -26B 4 35,5 1618 1547
38  CARRASQUEDO Imanol 1713 Sen FRA IDF -9B +48N -13B +60N -5B -26N +54B -28N +53B 4 35 1626 1603
39  JACQUOT Adrien 1929 Sen FRA ALS +54N +20B -11N -9N -36B -53B +33N +52B -27N 4 33,5 1794 1751
40  HEBRARD Emmanuel 1131 Pup FRA GUA EXE -15N +37B -10N +42B -35B +50N -22N -31B 4 33,5 1391  
41  DE MUYSER Xavier 1718 Sen FRA DSA -20N +46B -9B -26N +60B -24N +48B +53N -28B 4 33 1578 1541
42  GALON Sascha 1783 Min FRA AQU +55N -14B +47N -8B -40N +54B +53N -12N -24B 4 32,5 1635 1473
43  BARON Vincent 1667 Sen FRA AQU -11N -54B +62N +47B -35N =33B -31N =46B +51N 4 29 1551 1506
44  BRETON Vadim 1350 Pup FRA MPY -22B -57N EXE +52B -50N -27N -28B +60N +49B 4 28,5 1525 1600
45  FAMEL Edouard 1377 Pup FRA BRE -16N +53B -49N =34B -32B -60N +57B =48N +52N 4 27 1581 1709
46  ARGUIJO Fernando 1464 Sen FRA AQU -13B -41N -36B +59N -27B +56N +61B =43N -33N 3,5 31 1502 1482
47  LAILHEUGUE Maylis 1428 Min FRA AQU -10B +36N -42B -43N =57B -51N +56B -33B +58N 3,5 28,5 1528 1531
48  LAPEYRE Maeva 1417 Min FRA AQU -30N -38B -53N +62B +52N -25B -41N =45B +59B 3,5 27,5 1507 1484
49  RENAULT Jean-Pierre 1772 Vet FRA BNO +59B -12N +45B -6N +26B -4B -24N -18B -44N 3 39 1573 1429
50  GROSSMANN Brunelle 1749 Cad FRA MAR -1B -26N +51B +57N +44B -13N -40B -27B -34N 3 36 1532 1345
51  DESPLANQUE Christophe 1350 Sen FRA AQU +34N -29B -50N -18B +58N +47B -37B -25N -43B 3 31 1522 1639
52  SMADI Laurent 1682 Sen FRA LYO -3B +56N -10B -44N -48B +55N +60B -39N -45B 3 31 1476 1428
53  PARLAS Helin 1594 Jun FRA ALS -25B -45N +48B +55N -23B +39N -42B -41B -38N 3 30 1530 1530
54  DE KERHOR Iris 1405 Sen FRA PIC -39B +43N -31B +27N -37B -42N -38N +61B -36N 3 29,5 1542 1618
55  SARASIN Philippe 1333 Sen FRA PCH -42B EXE -21N -53B -28N -52B -59N +57N +62B 3 27 1364 1296
56  BOURDAIM Hanna 1399 Sen FRA  -35N -52B -58N +61B -33N -46B -47N +62N +60B 3 24,5 1396 1322
57  BUR Lucas 1560 Cad FRA AQU -19N +44B -17N -50B =47N -34B -45N -55B +61N 2,5 29,5 1406 1373
58  DENIS Stephane 1539 Sen FRA PCH -12B -32N +56B -25N -51B -61N +62B =59N -47B 2,5 28,5 1363 1209
59  JULES Nathan 1332 Pup FRA IDF -49N -33B -28N -46B -61N +62N +55B =58B -48N 2,5 25,5 1295 1216
60  GUAZZELLI Frederic 1432 Sen FRA CRS -17N -21B +34N -38B -41N +45B -52N -44B -56N 2 30,5 1415 1405
61  CORNIC Guillaume 1249 Sen FRA BNO    -56N +59B +58B -46N -54N -57B 2 25,5 1352 1319
62  BRETON Laurent 1399 Sen FRA MPY -23B -27N -43B -48N -34N -59B -58N -56B -55N 0 27,5 1000  





Blitz 3 Agen
Grille américaine après la ronde 9

Pl  Nom
Rapi
de

Cat. Fede
Ligu
e

R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 R 8 R 9 Pts Tr. Perf

1 m
SOCHACKI 
Christophe 

2600 
R

Sen
M

FRA IDF
+ 65
B

+  6
N

+ 19
B

=  5
N

+ 23
B

=  4
N

+ 10
N

+  2
B

+  8B 8 45 2703

2 g CORNETTE Matthieu
2560 
R

Sen
M

FRA IDF
+ 44
B

+ 13
N

+ 24
B

+  7
N

+  4B
+  5
N

+ 23
B

-  1N +  6B 8 44 2659

3  SIDIBE Malika 
2020 
R

SenF FRA LOR - 18B
+ 40
N

- 52B
+ 60
N

+ 35
B

+ 45
B

+ 20
N

+ 23
N

+  4B 7 35½ 2195

4 g MAZE Sebastien 
2580 
R

Sen
M

FRA IDF
+ 33
N

+ 26
B

+ 11
N

+ 16
B

-  2N
=  1
B

+  7
N

+  5
B

-  3N 6½ 47 2475

5 f FANTINEL Thibault 
2330 
R

Sen
M

FRA AQU
+ 54
N

+ 39
B

+ 17
N

=  1
B

+ 12
N

-  2B
+ 22
N

-  4N +  9B 6½ 45½ 2412

6  LE BRECH Cyril 
2040 
R

Sen
M

FRA PIC
+ 48
N

-  1B
+ 54
N

= 45
B

+ 15
N

= 16
B

+ 11
N

+ 10
B

-  2N 6 44 2247

7 f FAVAREL Julien 
2270 
R

Sen
M

FRA AQU
+ 42
N

+ 36
B

+ 30
N

-  2B
+ 17
N

+  8
N

-  4B -  9N
+ 25
B

6 42 2291

8 f STEPHAN Victor 
2400 
R

Sen
M

FRA BNO
- 31
N

+ 43
B

+ 55
N

+ 30
B

+ 11
N

-  7B
+ 12
N

+ 25
B

-  1N 6 40½ 2296

9  BASSINI Emile 
1950 
R

Pup
M

FRA IDF
+ 67
N

+ 20
B

+ 53
N

- 23
N

+ 19
B

- 10
B

+ 17
N

+  7
B

-  5N 6 40½ 2249

10 f DIONISI Thomas 
2340 
R

Sen
M

FRA IDF
< 61
B

+ 58
B

+ 61
N

+ 36
B

+ 25
N

+  9
N

-  1B -  6N
+ 24
B

6 39½ 2267

11  MEZOUAGHI Miloud
2170 
R

Sen
M

FRA REU
+ 66
B

+ 21
N

-  4B
+ 13
N

-  8B
+ 46
N

-  6B
+ 34
N

+ 27
B

6 39½ 2156

12  SAMOUN Florent 
2380 
R

Sen
M

FRA IDF
= 34
B

+ 18
N

+ 14
B

+ 31
N

-  5B
+ 37
N

-  8B
= 24
N

+ 21
B

6 39 2226

13  GOYER Lionel 
2020 
R

Sen
M

FRA AUV
+ 51
N

-  2B
+ 56
N

- 11
B

+ 54
N

= 32
B

+ 53
N

+ 16
B

= 14
B

6 37½ 2113



14  BIANCHI Tobias 
2120 
R

Cad
M

FRA LYO
+ 56
N

= 31
B

- 12
N

+ 33
B

+ 26
N

= 20
B

= 24
N

+ 32
B

= 13
N

6 36½ 2120

15  ONEY Remel 
1790 
R

SenF TUR CVL
- 16
N

+ 72
B

= 26
N

+ 28
B

-  6B
= 36
N

+ 46
B

+ 47
N

+ 23
B

6 35 2080

16  LABORDE Stephane 
2280 
R

Sen
M

FRA IDF
+ 15
B

+ 41
N

+ 37
B

-  4N
- 24
B

=  6
N

+ 38
B

- 13
N

+ 29
N

5½ 39 2131

17  CHAPON Jean-Alexis 
2080 
R

Sen
M

FRA LOR
+ 40
B

+ 35
N

-  5B
+ 18
N

-  7B
= 21
N

-  9B
+ 52
N

+ 33
N

5½ 38½ 2009

18  
GRUNFELDER 
Anthony 

1540 
R

Jun
M

FRA FRC
+  3
N

- 12
B

+ 39
N

- 17
B

- 28
N

+ 55
B

+ 26
N

= 20
B

+ 32
N

5½ 38½ 2006

19  
BILLIAR-BOURGY 
Vincent 

2190 
R

Jun
M

FRA AQU
+ 49
N

+ 32
B

-  1N
+ 27
B

-  9N
+ 29
B

- 25
N

= 33
B

+ 31
N

5½ 38 2034

20  PEREZ Alexandre 
2160 
R

Sen
M

FRA LYO
+ 38
B

-  9N
+ 44
B

= 41
N

+ 31
B

= 14
N

-  3B
= 18
N

+ 40
B

5½ 38 1974

21  IMPERIALI Joris 
1980 
R

Cad
M

FRA LYO
+ 72
N

- 11
B

+ 67
N

- 25
B

+ 27
N

= 17
B

+ 31
N

+ 22
B

- 12
N

5½ 37½ 2019

22  FAURE Remi 
2160 
R

Cad
M

FRA AQU
+ 64
N

= 53
B

- 31
N

+ 52
N

+ 41
B

+ 38
N

-  5B
- 21
N

+ 35
B

5½ 33½ 1987

23 f TERNAULT Mathieu 
2370 
R

Sen
M

FRA DSA
+ 55
N

+ 28
B

+ 25
N

+  9
B

-  1N
+ 24
B

-  2N -  3B
- 15
N

5 45 2180

24  DOYEN Remi 
2090 
R

Cad
M

FRA AQU
+ 43
N

+ 61
B

-  2N
+ 32
B

+ 16
N

- 23
N

= 14
B

= 12
B

- 10
N

5 41½ 2199

25  BANDET Raphael 
2090 
R

Jun
M

FRA DSA
+ 60
B

+ 47
N

- 23B
+ 21
N

- 10
B

+ 44
N

+ 19
B

-  8N -  7N 5 38½ 2150

26  BAUDON Sebastien 
2030 
R

Sen
M

FRA IDF
+ 59
B

-  4N
= 15
B

+ 34
N

- 14
B

= 33
N

- 18B
+ 61
N

+ 44
B

5 37 1918

27  SONET Kelly 
1380 
R

JunF FRA FRC
+ 46
B

- 37
N

+ 47
B

- 19
N

- 21
B

+ 66
N

+ 39
B

+ 28
B

- 11
N

5 35 1817

28  SPILLANE Anthony 
1990 
R

Vet
M

FRA IDF
+ 70
B

- 23
N

= 38
B

- 15
N

+ 18
B

= 34
N

+ 44
B

- 27
N

+ 49
B

5 34½ 1824



29  
GUAZZELLI Jean-
Baptiste 

999 
R

Pup
M

FRA CRS - 35B
+ 60
N

+ 46
B

- 37
N

+ 47
B

- 19
N

+ 36
B

+ 41
N

- 16B 5 33 1439

30  LAFARGUE Alix 
2050 
R

Sen
M

FRA AQU
+ 62
B

+ 52
N

-  7B -  8N
- 38
B

+ 60
N

- 34B
+ 55
N

+ 47
B

5 32 1935

31  
CESAIRE-HIERSO 
Florian 

1820 
R

Min
M

FRA
MA
R

+  8B
= 14
N

+ 22
B

- 12
B

- 20
N

+ 41
N

- 21B
+ 37
N

- 19B 4½ 40 2126

32  MARTINEZ Loic 
1930 
R

Sen
M

FRA MPY
+ 69
B

- 19
N

+ 50
B

- 24
N

+ 40
B

= 13
N

+ 37
B

- 14
N

- 18B 4½ 37 1864

33  JEANBART Pierre 
1830 
R

Sen
M

FRA LYO -  4B
= 62
N

+ 57
B

- 14
N

+ 50
B

= 26
B

+ 45
N

= 19
N

- 17B 4½ 36½ 1930

34  
DIEULEVEUT 
Floriane 

1820 
R

JunF FRA IDF
= 12
N

- 45
B

+ 42
N

- 26
B

+ 56
N

= 28
B

+ 30
N

- 11
B

= 39
N

4½ 36 2013

35  
CHANCEREL 
Dominique 

1840 
R

Sen
M

FRA
MA
R

+ 29
N

- 17
B

- 45
N

+ 51
B

-  3N
= 48
B

+ 56
N

+ 38
B

- 22
N

4½ 35½ 1837

36  WAKED Olivier 
1940 
R

Jun
M

FRA FRC
+ 50
B

-  7N
+ 69
B

- 10
N

= 52
B

= 15
B

- 29
N

+ 60
N

= 43
B

4½ 35½ 1800

37  POTTIER Simeon 
2070 
R

Jun
M

FRA PCH
+ 58
N

+ 27
B

- 16
N

+ 29
B

= 45
N

- 12
B

- 32
N

- 31
B

+ 53
N

4½ 34½ 1944

38  
COURREUR 
Alexandre 

1710 
R

Sen
M

FRA NPC
- 20
N

+ 68
B

= 28
N

+ 53
B

+ 30
N

- 22
B

- 16
N

- 35
N

+ 57
B

4½ 34½ 1865

39  ROCH Florian 
1960 
R

Sen
M

FRA AQU
+ 57
B

-  5N - 18B
+ 43
N

- 44
B

+ 42
B

- 27
N

+ 50
N

= 34
B

4½ 34½ 1744

40  BENMESBAH Sarah 
1690 
R

SenF FRA MPY
- 17
N

-  3B
+ 68
N

+ 55
B

- 32
N

= 54
B

+ 42
N

+ 53
B

- 20
N

4½ 34 1853

41  OMNES Loic 
2015 
R

Sen
M

FRA
+ 63
N

- 16
B

+ 51
N

= 20
B

- 22
N

- 31
B

+ 48
N

- 29
B

+ 56
N

4½ 34 1847

42  DENIS Stephane 
1780 
R

Sen
M

FRA PCH -  7B
= 57
N

- 34B
+ 62
N

+ 61
B

- 39
N

- 40B
+ 59
N

+ 52
B

4½ 30 1768

43  PIALES Paul 
1700 
R

Sen
M

FRA LYO - 24B -  8N
+ 70
B

- 39
B

- 71
N

+ 69
N

+ 65
B

+ 46
N

= 36
N

4½ 28 1763



44  SCHEGERIN Andre 
1830 
R

Vet
M

FRA MPY -  2N
+ 63
B

- 20
N

+ 67
B

+ 39
N

- 25
B

- 28
N

+ 45
B

- 26
N

4 37 1914

45  LE HETET Nicolas 
2210 
R

Sen
M

FRA AQU - 52B
+ 34
N

+ 35
B

=  6
N

= 37
B

-  3N - 33B
- 44
N

+ 62
B

4 35 1858

46  ANDRE Flavien 
1930 
R

Min
M

FRA PCH
- 27
N

+ 48
B

- 29
N

+ 58
B

+ 49
N

- 11
B

- 15
N

- 43
B

+ 63
N

4 34½ 1665

47  RAGNEAU Freddy 
1910 
R

Sen
M

FRA PCH
+ 68
N

- 25
B

- 27
N

+ 48
B

- 29
N

+ 58
B

+ 49
N

- 15
B

- 30
N

4 34 1689

48  MOREIRA Valentin 
1650 
R

Jun
M

FRA LYO -  6B
- 46
N

+ 65
B

- 47
N

+ 69
B

= 35
N

- 41B
+ 66
N

= 55
B

4 29 1784

49  EVERS Shaman 
1770 
R

Sen
M

FRA
MA
R

- 19B
- 50
N

+ 62
B

+ 69
N

- 46
B

+ 71
N

- 47B
+ 54
N

- 28
N

4 29 1693

50  TRAN Anh-Hoang 
1399 
R

Sen
M

FRA FRC
- 36
N

+ 49
B

- 32
N

= 56
B

- 33
N

= 61
B

+ 63
N

- 39
B

+ 60
B

4 28½ 1700

51  DUCASSE Benjamin 
1550 
R

Sen
M

FRA AQU - 13B
+ 65
N

- 41B
- 35
N

- 66
B

+ 70
N

- 60B
+ 71
N

+ 61
B

4 25½ 1673

52  LEGRAND Antoine 
1780 
R

Min
M

FRA IDF
+ 45
N

- 30
B

+  3
N

- 22
B

= 36
N

- 53
B

+ 54
N

- 17
B

- 42
N

3½ 36 1900

53  CURELY Etienne 
1870 
R

Sen
M

FRA AQU
+ 71
B

= 22
N

-  9B
- 38
N

+ 57
B

+ 52
N

- 13B
- 40
N

- 37B 3½ 34½ 1727

54  TRAN Tuan-Anh 
1800 
R

Sen
M

FRA FRC -  5B
+ 70
N

-  6B
+ 59
N

- 13
B

= 40
N

- 52B
- 49
B

+ 66
N

3½ 34 1722

55  
GROSSMANN 
Brunelle 

1820 
R

CadF FRA
MA
R

- 23B
+ 59
N

-  8B
- 40
N

+ 70
B

- 18
N

+ 62
B

- 30
B

= 48
N

3½ 33½ 1697

56  DE KERHOR Iris 
1710 
R

SenF FRA PIC - 14B
+ 71
N

- 13B
= 50
N

- 34
B

+ 57
N

- 35B
+ 68
N

- 41B 3½ 33 1605

57  
GUAZZELLI 
Frederic 

1399 
R

Sen
M

FRA CRS
- 39
N

= 42
B

- 33
N

+ 65
B

- 53
N

- 56
B

+ 64
N

+ 58
B

- 38
N

3½ 28½ 1668

58  LARIC Emilie 
1670 
R

JunF FRA AQU - 37B
- 10
N

+ 71
B

- 46
N

+ 59
B

- 47
N

= 66
B

- 57
N

+ 68
B

3½ 28½ 1611



59  BUR Lucas 
1610 
R

Cad
M

FRA AQU
- 26
N

- 55
B

+ 64
N

- 54
B

- 58
N

= 68
B

+ 67
N

- 42
B

+ 69
N

3½ 24½ 1523

60  DE MUYSER Xavier 
1700 
R

Sen
M

FRA DSA
- 25
N

- 29
B

+ 72
N

-  3B
+ 63
N

- 30
B

+ 51
N

- 36
B

- 50
N

3 34½ 1572

61  SOW Aliou Bocar 
1820 
R

Sen
M

FRA ALS
> 10
N

- 24
N

- 10B
= 63
B

- 42
N

= 50
N

+ 71
B

- 26
B

- 51
N

3 33 1556

62  
CARRASQUEDO 
Imanol 

1650 
R

Sen
M

FRA IDF
- 30
N

= 33
B

- 49
N

- 42
B

+ 67
N

= 63
B

- 55
N

+ 69
B

- 45
N

3 28½ 1580

63  NORMAND Nicolas 
1480 
R

Sen
M

FRA LAN - 41B
- 44
N

+ 66
B

= 61
N

- 60
B

= 62
N

- 50B
+ 65
N

- 46B 3 25 1630

64  
GUILLAUME 
Mathieu 

1720 
R

Sen
M

FRA AUV - 22B
- 69
N

- 59B
- 70
N

- 65
N

EXE - 57B
+ 67
B

+ 71
N

3 20 1349

65  MARCINIAK Alice 
1840 
R

SenF FRA AQU -  1N
- 51
B

- 48
N

- 57
N

+ 64
B

= 67
B

- 43
N

- 63
B

+ 70
N

2½ 29½ 1456

66  DEVAUX Francois 
1750 
R

Sen
M

FRA LIM
- 11
N

- 67
B

- 63
N

+ 68
B

+ 51
N

- 27
B

= 58
N

- 48
B

- 54B 2½ 29 1425

67  MANGEAS Morgan 
1399 
E

Sen
M

FRA -  9B
+ 66
N

- 21B
- 44
N

- 62
B

= 65
N

- 59B
- 64
N

EXE 2½ 27 1291

68  RAVIER Swan 
1150 
R

Pup
M

FRA
MA
R

- 47B
- 38
N

- 40B
- 66
N

EXE
= 59
N

+ 70
B

- 56
B

- 58
N

2½ 26 1273

69  MATHEZ Theoline 
1199 
E

Min
F

FRA CVL
- 32
N

+ 64
B

- 36
N

- 49
B

- 48
N

- 43
B

EXE
- 62
N

- 59B 2 28 1325

70  CORNIC Guillaume 
1410 
R

Sen
M

FRA BNO
- 28
N

- 54
B

- 43
N

+ 64
B

- 55
N

- 51
B

- 68
N

EXE - 65B 2 25½ 1340

71  
VANDERVORST 
Jean-Philippe 

1120 
R

Sen
M

FRA NPC
- 53
N

- 56
B

- 58
N

EXE
+ 43
B

- 49
B

- 61
N

- 51
B

- 64B 2 25½ 1191

72  ARGUIJO Fernando 
1399 
R

Sen
M

FRA AQU - 21B
- 15
N

- 60B 0 25½ 1086



Blitz 4 Agen
Grille américaine après la ronde 9 
Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 R 8 R 9 Pts Tr. Cu. Perf   
1 f 
STEPHAN Victor  
2380 F SenM FRA BNO + 36N + 17B + 11N + 16B +  4N +  2B +  9N +  5B =  3N 8½ 46 44½ 2604 2604 
2 f 
TERNAULT Mathieu  
2335 F SenM FRA DSA + 33B + 20N + 23B + 32N =  3B -  1N +  6B +  4B +  8N 7½ 45½ 38½ 2418 2418 
3 f 
FANTINEL Thibault  
2429 F SenM FRA AQU + 14N + 12B +  8N + 24B =  2N -  4B +  7N +  9B =  1B 7 47½ 38 2389 2389 
4 m 
SOCHACKI Christophe  
2424 F SenM FRA IDF + 37B +  5N + 25B + 15N -  1B +  3N + 10B -  2N + 12B 7 47½ 38 2379 2379 
5   
RIBIERE Damien  
1975 F CadM FRA IDF + 60N -  4B + 35N + 43B +  8N + 11B + 16N -  1N + 10B 7 43½ 35 2221 2221 
6   
KIEFFER Anatole  
2094 F MinM FRA IDF + 42N +  9B + 41N -  8B + 34N = 16B -  2N + 32B + 17B 6½ 39½ 34 2168 2168 
7   
CALOONE Thomas  
2029 F CadM FRA NPC + 43N + 13B - 24B + 27N = 32B + 19N -  3B + 18N + 15B 6½ 39½ 32½ 2149 2149 
8   
VEDOVOTTO Nicolas  
2091 F SenM FRA CHA + 56B + 26N -  3B +  6N -  5B + 27N + 41B + 23N -  2B 6 43 32 2158 2158 
9   
LE BRECH Cyril  
1887 F SenM FRA PIC + 73B -  6N + 28B + 23N + 25B + 15N -  1B -  3N + 30B 6 42½ 32 2114 2114 
10   
DENOUS Cyprien  



2025 F SenM FRA IDF + 58B + 51N - 15B + 13N + 24N + 21B -  4N + 19B -  5N 6 41½ 34 2137 2137 
11   
BILLIAR-BOURGY Vincent  
2055 F JunM FRA AQU + 28B + 30N -  1B = 26N + 18B -  5N = 33B + 35N + 23B 6 41 29½ 2031 2031 
12   
DERIGE KANE Yan  
1975 F MinM FRA PRO + 61B -  3N + 37B + 33N - 15B + 42N + 25B + 24N -  4N 6 38½ 31 2121 2121 
13   
RODRIGUEZ Matthieu  
1814 F SenM FRA AQU + 62B -  7N + 66B - 10B + 46N - 25N + 44B + 41N + 24B 6 34½ 27 1920 1920 
14   
WAKED Olivier  
1807 F JunM FRA FRC -  3B + 61N + 44B - 41B + 57N - 23N + 48B + 29N + 25B 6 34 26 1926 1926 
15   
QUILLIEN Emmanuel  
2131 F SenM FRA AQU + 22N + 40B + 10N -  4B + 12N -  9B = 17N + 34B -  7N 5½ 42½ 32½ 2068 2068 
16   
DUQUESNE Adrien  
2169 F CadM FRA IDF + 31B + 47N + 29B -  1N + 41B =  6N -  5B - 17N + 39N 5½ 42 32 2083 2083 
17   
BUDAK Rewi  
1969 F JunM FRA LIM + 65B -  1N - 33B + 58N + 28B + 44N = 15B + 16B -  6N 5½ 39½ 27½ 1961 1961 
18   
BASSINI Emile  
1841 F PupM FRA IDF + 59N = 19B - 21N + 36B - 11N + 20N + 26B -  7B + 34N 5½ 38½ 27 1995 1995 
19   
NAVARRO Robin  
2038 F JunM FRA LAN + 49B = 18N - 32B + 68N + 20B -  7B + 22N - 10N + 37B 5½ 38 28 1962 1962 
20   
RADOMAN Emmanuel  
1943 F CadM FRA CAZ + 45N -  2B = 22N + 46B - 19N - 18B + 54N + 36B + 32N 5½ 37 24½ 1912 1912 
21   
VIERS Emmanuel  
2095 F SenM FRA LIM + 54B - 32N + 18B + 39N + 29B - 10N - 23B = 37N + 33B 5½ 35 29 1970 1970 



22   
GUAZZELLI Jean-Baptiste  
1730 F PupM FRA CRS - 15B + 48N = 20B + 47N + 26B - 32N - 19B + 38N + 41B 5½ 34½ 25½ 1962 1962 
23   
DOYEN Remi  
2044 F CadM FRA AQU + 38N + 27B -  2N -  9B + 54N + 14B + 21N -  8B - 11N 5 42 29 1981 1981 
24   
MERENCIANO Alexandre  
2197 F JunM FRA PRO + 35N + 34B +  7N -  3N - 10B + 40B + 32N - 12B - 13N 5 40½ 31 2021 2021 
25   
MEZOUAGHI Miloud  
2081 F SenM FRA REU + 50N + 52B -  4N + 40B -  9N + 13B - 12N + 27B - 14N 5 40½ 29 1949 1949 
26   
CASSAM-CHENAI Eric  
1909 F SenM FRA MPY + 70N -  8B + 38N = 11B - 22N + 45B - 18N = 40B + 42N 5 36 25 1816 1816 
27   
GIREL Joseph  
1836 F PupM FRA LIM + 67B - 23N + 58B -  7B + 38N -  8B + 43N - 25N + 44B 5 35 25 1815 1815 
28   
MASALLES Pierre  
1660 F MinM FRA IDF - 11N + 55B -  9N + 62B - 17N - 39B + 53N + 45B + 47B 5 34 20 1721 1721 
29   
BLEAU Adrien  
1981 F MinM FRA PCH + 63N + 46B - 16N + 42B - 21N + 43B - 34N - 14B + 50N 5 33½ 28 1833 1833 
30   
ONEY Remel  
1852 F SenF TUR CVL + 55N - 11B - 43N - 38B + 65N + 46B + 45N + 42B -  9N 5 32½ 23 1695 1695 
31   
BENMESBAH Sarah  
1740 F SenF FRA AQU - 16N - 66B + 69N - 45B + 55N + 53B - 39N + 57B + 48N 5 28½ 19 1602 1602 
32   
VIERS Matthieu  
1915 F JunM FRA LIM + 69N + 21B + 19N -  2B =  7N + 22B - 24B -  6N - 20B 4½ 42½ 30½ 1995 1995 
33   



IMPERIALI Joris  
1764 F CadM FRA LYO -  2N + 45B + 17N - 12B + 53N = 34B = 11N = 39B - 21N 4½ 39½ 24½ 1882 1882 
34   
GROSSE Ludovic  
1932 F JunM FRA LAN + 72B - 24N + 54B + 49N -  6B = 33N + 29B - 15N - 18B 4½ 36 27 1877 1877 
35   
GROSSMANN Brunelle  
1749 F CadF FRA MAR - 24B + 72N -  5B + 66N + 48B - 41N + 47N - 11B = 38N 4½ 34½ 22½ 1785 1785 
36   
AZOUNI Anais  
1787 F CadF FRA IDF -  1B + 65N = 68B - 18N - 44B + 66N + 49B - 20N + 56B 4½ 34½ 19½ 1738 1738 
37   
DIEULEVEUT Floriane  
1803 F JunF FRA IDF -  4N + 60B - 12N + 65B - 45N + 57B + 59N = 21B - 19N 4½ 34 22 1750 1750 
38   
ASTIER Sylvain  
1651 F SenM FRA PRO - 23B + 67N - 26B + 30N - 27B + 51N + 52N - 22B = 35B 4½ 34 21½ 1784 1784 
39   
ROCH Florian  
1916 F SenM FRA AQU - 44B + 57N + 56B - 21B - 42N + 28N + 31B = 33N - 16B 4½ 33½ 23 1764 1764 
40   
NOBLECOURT Nicolas  
1912 F JunM FRA IDF + 48B - 15N + 50B - 25N + 49B - 24N - 42B = 26N + 54B 4½ 32½ 23 1838 1838 
41   
MARIETTE Lucas  
2007 F BenM FRA PCH + 57B + 44N -  6B + 14N - 16N + 35B -  8N - 13B - 22N 4 40 27 1813 1813 
42   
VERHULST Jens  
1690 F SenM FRA CAZ -  6B + 73N + 47B - 29N + 39B - 12B + 40N - 30N - 26B 4 36½ 23 1846 1846 
43   
JURBERT Chriss  
1615 F SenM FRA IDF -  7B + 62N + 30B -  5N + 51B - 29N - 27B - 48N + 60B 4 36½ 21 1697 1697 
44   
MASALLES Gabriel  



1415 F PupM FRA IDF + 39N - 41B - 14N + 50B + 36N - 17B - 13N + 52B - 27N 4 35½ 22 1755 1755 
45   
MASALLES Coralie  
1472 F MinF FRA IDF - 20B - 33N + 67B + 31N + 37B - 26N - 30B - 28N + 58B 4 34½ 19 1673 1673 
46   
EVERS Shaman  
1575 F SenM FRA MAR + 68B - 29N + 51B - 20N - 13B - 30N + 66B - 47N + 59B 4 33 20 1743 1743 
47   
JACQUOT Adrien  
1929 F SenM FRA ALS + 66N - 16B - 42N - 22B + 60N + 64N - 35B + 46B - 28N 4 33 20 1653 1653 
48   
DE KERHOR Iris  
1405 F SenF FRA PIC - 40N - 22B + 63N + 69B - 35N + 50B - 14N + 43B - 31B 4 33 19 1634 1634 
49   
VIERS Alexandre  
1638 F MinM FRA LIM - 19N + 59B + 52N - 34B - 40N = 54B - 36N = 63B + 57N 4 29 19 1695 1695 
50   
BARON Vincent  
1667 F SenM FRA AQU - 25B > 71N - 40N - 44N + 61B - 48N + 60B + 58N - 29B 4 29 18 1585 1585 
51   
RETAILLEAU Elise  
1836 F CadF FRA PDL + 53N - 10B - 46N + 60B - 43N - 38B - 57N + 55B + 61N 4 29 18 1553 1553 
52   
GRATON Tanguy  
1845 F SenM FRA AQU > 71B - 25N - 49B - 57N + 68B + 58N - 38B - 44N + 63B 4 28 19 1599 1599 
53   
HEBRARD Emmanuel  
1131 F PupM FRA GUA - 51B - 58N + 72B + 56N - 33B - 31N - 28B + 66N + 65N 4 27½ 16 1469 1469 
54   
CARRASQUEDO Imanol  
1713 F SenM FRA IDF - 21N + 69B - 34N + 55B - 23B = 49N - 20B + 59N - 40N 3½ 32½ 18 1655 1655 
55   
NORMAND Nicolas  
1382 F SenM FRA LAN - 30B - 28N + 61B - 54N - 31B = 65N + 62B - 51N + 66B 3½ 28 13 1494 1494 



56   
LEGRAND Antoine  
1683 F MinM FRA IDF -  8N + 70B - 39N - 53B + 67N - 59B = 63N + 65B - 36N 3½ 27 16½ 1478 1478 
57   
BUR Lucas  
1560 F CadM FRA AQU - 41N - 39B + 70N + 52B - 14B - 37N + 51B - 31N - 49B 3 32 16 1653 1653 
58   
PARLAS Helin  
1594 F JunF FRA ALS - 10N + 53B - 27N - 17B + 62N - 52B + 61N - 50B - 45N 3 31½ 16 1513 1513 
59   
MOREIRA Valentin  
1284 F JunM FRA LYO - 18B - 49N - 65B + 72N + 64B + 56N - 37B - 54B - 46N 3 29½ 15 1492 1492 
60   
MASALLES Roland  
1506 F SenM FRA IDF -  5B - 37N + 73B - 51N - 47B EXE - 50N + 67B - 43N 3 29½ 13 1480 1480 
61   
MICMACHER Michel  
1527 F VetM FRA IDF - 12N - 14B - 55N + 70B - 50N + 67B - 58B + 62N - 51B 3 28½ 12 1435 1435 
62   
CASSAM-CHENAI Antoine  
1089 F PpoM FRA MPY - 13N - 43B EXE - 28N - 58B + 69B - 55N - 61B + 70N 3 27½ 12 1262 1262 
63   
DENIS Stephane  
1539 F SenM FRA PCH - 29B - 68N - 48B + 73N - 66B + 70N = 56B = 49N - 52N 3 25½ 12½ 1512 1512 
64   
MARIMON Frederic  
1599 F SenM FRA AQU     - 59N - 47B EXE + 70N + 67N 3 25½ 6 1467 1467 
65   
MARCINIAK Alice  
1495 F SenF FRA AQU - 17N - 36B + 59N - 37N - 30B = 55B > 69N - 56N - 53B 2½ 30½ 12 1343 1343 
66   
GUAZZELLI Frederic  
1432 F SenM FRA CRS - 47B + 31N - 13N - 35B + 63N - 36B - 46N - 53B - 55N 2 32 13 1404 1404 
67   



CORNIC Guillaume  
1249 F SenM FRA BNO - 27N - 38B - 45N EXE - 56B - 61N + 70B - 60N - 64B 2 27 9 1228 1228 
68   
LUTARD Florian  
2011 F JunM FRA IDF - 46N + 63B = 36N - 19B - 52N     1½ 28 11½ 1629 1629 
69   
DUCASSE Benjamin  
1410 N SenM FRA AQU - 32B - 54N - 31B - 48N + 73B - 62N < 65B   1 25 5 1246 1246 
70   
KANE Christian  
1405 F VetM FRA PRO - 26B - 56N - 57B - 61N EXE - 63B - 67N - 64B - 62B 1 24½ 5 829 829 
71   
LAPPERRIERE Romuald  
1332 N SenM FRA DSA < 52N < 50B        0 24½ 0 0 0 
72   
ARGUIJO Fernando  
1464 F SenM FRA AQU - 34N - 35B - 53N - 59B      0 23½ 0 830 830 
73   
BOURDAIM Hanna  
1399 E SenF FRA  -  9N - 42B - 60N - 63B - 69N     0 22½ 0 912 912 

Blitz 5 Agen
Grille américaine après la ronde 9 
Pl   Nom Rapide Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 R 8 R 9 Pts Tr. Cu. Perf   
1 f 
TERNAULT Mathieu  
2370 R SenM FRA DSA + 12N - 15B + 18N + 16B + 23N + 24B +  2N +  3B +  7N 8 43 37 2509 2509 
2   
DEVALLEE Jeremie  
2330 R SenM FRA CVL + 37N + 50B + 31N + 15B +  7B =  3N -  1B +  4B +  8N 7½ 44 40 2482 2482 
3 f 



FANTINEL Thibault  
2330 R SenM FRA AQU + 52B + 41N + 34B + 22N +  8B =  2B +  7N -  1N =  5B 7 43½ 40½ 2476 2476 
4   
ZANINETTI Laurent  
2250 R SenM FRA AQU + 66N + 63B - 15N + 41B + 50N +  5B +  8B -  2N + 13B 7 39 36 2324 2324 
5 f 
SAADA Julien  
2500 R SenM FRA PCH + 47B + 10N + 19B -  8N + 31B -  4N + 16N + 23B =  3N 6½ 42 34½ 2339 2339 
6   
BROLLY Pierre-Louis  
2130 R SenM FRA IDF = 49N - 16B + 57B + 33N + 32N -  9B + 15N + 36B + 11B 6½ 38 28½ 2108 2108 
7 m 
SOCHACKI Christophe  
2600 R SenM FRA IDF + 43N + 13B + 25N +  9B -  2N + 22B -  3B + 10N -  1B 6 45½ 36 2388 2388 
8 f 
FAVAREL Julien  
2270 R SenM FRA AQU + 18N + 32B + 23N +  5B -  3N + 15B -  4N + 26B -  2B 6 44½ 36 2279 2279 
9   
QUILLIEN Emmanuel  
2310 R SenM FRA AQU + 28B + 21N + 14B -  7N - 24B +  6N - 10B + 40N + 26N 6 40½ 31 2209 2209 
10   
DOYEN Remi  
2090 R CadM FRA AQU + 48N -  5B + 66N + 63B + 17N - 16B +  9N -  7B + 22N 6 38½ 31 2221 2221 
11   
GARDET Thomas  
2070 R JunM FRA GUA < 68B  + 53N + 66B + 12N + 46B + 24N + 22B -  6N 6 36 27 2230 2230 
12   
BITBOL-DELAVEYNE Maelan  
1830 R JunM FRA IDF -  1B + 58N - 24B + 57N - 11B + 67N + 45B + 41N + 23N 6 36 24 2033 2033 
13   
NAVARRO Robin  
2090 R JunM FRA LAN + 51B -  7N + 40B + 52N - 22B + 49N + 17N + 32B -  4N 6 35½ 31 2140 2140 
14   
JACQUOT Adrien  



1940 R SenM FRA ALS + 64N + 29B -  9N - 17B + 44N - 23B + 42N + 31N + 34B 6 34½ 28 2076 2076 
15   
LE BRECH Cyril  
2040 R SenM FRA PIC + 60B +  1N +  4B -  2N + 25B -  8N -  6B + 24N = 17N 5½ 45½ 31½ 2244 2244 
16   
BASSINI Emile  
1950 R PupM FRA IDF = 65B +  6N + 49B -  1N + 35B + 10N -  5B - 19N + 33B 5½ 41½ 29½ 2066 2066 
17   
BILLIAR-BOURGY Vincent  
2190 R JunM FRA AQU + 54B - 34N + 47B + 14N - 10B + 27N - 13B + 28N = 15B 5½ 38 28½ 2027 2027 
18   
GROSSMANN Brunelle  
1820 R CadF FRA MAR -  8B + 60N -  1B + 67N = 21B + 51N - 25B + 38N + 36N 5½ 37½ 23½ 2000 2000 
19   
FAURE Remi  
2160 R CadM FRA AQU + 59N + 44B -  5N - 50B + 43N + 34B - 26N + 16B = 20N 5½ 35½ 28½ 2062 2062 
20   
KOZLOWSKI Thierry  
2010 R SenM FRA IDF - 57B = 33N + 51B = 49N - 40B + 58N + 27B + 25N = 19B 5½ 31 23½ 1915 1915 
21   
KIEFFER Anatole  
2030 R MinM FRA IDF + 53N -  9B - 63N + 61B = 18N - 40N + 51B + 35N + 32B 5½ 31 23½ 1906 1906 
22   
ALBARIC Etienne  
2250 R CadM FRA IDF + 40B + 38N + 27B -  3B + 13N -  7N + 41B - 11N - 10B 5 41½ 32 2157 2157 
23   
BUDAK Rewi  
2110 R JunM FRA LIM + 58B + 57N -  8B + 27N -  1B + 14N + 40B -  5N - 12B 5 41½ 30 2045 2045 
24   
MARCINIAK Gerard  
2120 R VetM FRA AQU - 63N + 59B + 12N + 43B +  9N -  1N - 11B - 15B + 37N 5 41 27 2018 2018 
25   
DUQUESNE Adrien  
2170 R CadM FRA IDF + 61N + 42B -  7B + 34N - 15N - 26B + 18N - 20B + 45B 5 36½ 27 2035 2035 



26   
LAFARGUE Alix  
2050 R SenM FRA AQU - 42N  + 65B + 68N + 28B + 25N + 19B -  8N -  9B 5 36 25 2051 2051 
27   
AZOUNI Anais  
1920 R CadF FRA IDF + 56N + 30B - 22N - 23B + 29N - 17B - 20N + 44B + 41B 5 35 25 2041 2041 
28   
DIEULEVEUT Floriane  
1820 R JunF FRA IDF -  9N + 69B = 30N = 44B - 26N + 55B + 29N - 17B + 50N 5 34½ 22½ 1935 1935 
29   
MEZOUAGHI Miloud  
2170 R SenM FRA REU + 35B - 14N - 52B + 54N - 27B + 59N - 28B + 63N + 43B 5 31½ 22 1869 1869 
30   
PEREZ Alexandre  
2160 R SenM FRA LYO + 33B - 27N = 28B - 35N - 49B = 48N + 58B + 57N + 40B 5 30½ 20½ 1830 1830 
31   
DARGAGNON Remi  
2120 R SenM FRA AQU + 39B + 68N -  2B + 45N -  5N = 36B - 32N - 14B + 49B 4½ 38 26 1973 1973 
32   
MARTINEZ Loic  
1930 R SenM FRA MPY + 46B -  8N = 35B + 38N -  6B + 33N + 31B - 13N - 21N 4½ 37½ 25½ 1967 1967 
33   
DEVAUX Juliette  
1740 R MinF FRA FRC - 30N = 20B + 37N -  6B + 64N - 32B + 39N + 50B - 16N 4½ 36 21 1899 1899 
34   
GROSSE Ludovic  
1990 R JunM FRA LAN + 69N + 17B -  3N - 25B + 63N - 19N = 49B + 53B - 14N 4½ 35½ 25½ 1934 1934 
35   
BOUDEY Simon  
1770 R SenM FRA MPY - 29N + 56B = 32N + 30B - 16N + 39B - 36N - 21B + 55N 4½ 35 22½ 1854 1854 
36   
ROCH Florian  
1960 R SenM FRA AQU   EXE + 59B + 42N = 31N + 35B -  6N - 18B 4½ 34½ 23 1930 1930 
37   



SCHEGERIN Andre  
1830 R VetM FRA MPY -  2B = 51N - 33B - 46N + 60B + 56N + 54B + 49N - 24B 4½ 31½ 18 1743 1743 
38   
SIDIBE Malika  
2020 R SenF FRA LOR + 55N - 22B = 44N - 32B - 39N + 64B + 46N - 18B + 53N 4½ 31 20½ 1757 1757 
39   
DE KERHOR Iris  
1710 R SenF FRA PIC - 31N - 43B = 64N + 65B + 38B - 35N - 33B + 42N + 54B 4½ 29½ 17½ 1758 1758 
40   
GRANGE Julien  
1800 R SenM FRA MAR - 22N + 64B - 13N + 55B + 20N + 21B - 23N -  9B - 30N 4 38 23 1923 1923 
41   
HILEYAN Michel  
2080 R SenM FRA PRO + 62N -  3B + 61N -  4N + 52B + 50B - 22N - 12B - 27N 4 37 25 1940 1940 
42   
BUR Lucas  
1610 R CadM FRA AQU + 26B - 25N - 45B + 47N - 36B + 52N - 14B - 39B + 59N 4 34 20 1850 1850 
43   
MOUSA Medhat  
1860 R SenM EGY IDF -  7B + 39N + 68B - 24N - 19B - 53N + 48B + 46B - 29N 4 34 20 1823 1823 
44   
SONET Kelly  
1380 R JunF FRA FRC + 45B - 19N = 38B = 28N - 14B - 54N + 59B - 27N + 63B 4 33½ 19½ 1732 1732 
45   
ANDRE Flavien  
1930 R MinM FRA PCH - 44N + 48B + 42N - 31B - 46N + 63B - 12N + 47B - 25N 4 31½ 21 1743 1743 
46   
BRUN Antonin  
1360 R BenM FRA MPY - 32N - 61B + 62N + 37B + 45B - 11N - 38B - 43N + 58B 4 31½ 19 1702 1702 
47   
MARCINIAK Alice  
1840 R SenF FRA AQU -  5N + 62B - 17N - 42B - 51B + 68N + 67B - 45N + 60B 4 29 16 1731 1731 
48   
PIALES Paul  



1700 R SenM FRA LYO - 10B - 45N - 67B + 69N = 54B = 30B - 43N + 52N + 57B 4 29 13½ 1742 1742 
49   
GIREL Joseph  
1730 R PupM FRA LIM =  6B + 65N - 16N = 20B + 30N - 13B = 34N - 37B - 31N 3½ 37½ 22 1884 1884 
50   
WAKED Olivier  
1940 R JunM FRA FRC + 67B -  2N + 54B + 19N -  4B - 41N = 53B - 33N - 28B 3½ 37 23½ 1829 1829 
51   
FABRE Philippe  
1680 R SenM FRA MPY - 13N = 37B - 20N + 56B + 47N - 18B - 21N - 55B + 64N 3½ 34½ 16 1672 1672 
52   
JOIN Etienne  
1830 R SenM FRA MPY -  3N + 53B + 29N - 13B - 41N - 42B = 63N - 48B + 66N 3½ 33 17½ 1795 1795 
53   
GRUNFELDER Anthony  
1540 R JunM FRA FRC - 21B - 52N - 11B EXE + 61N + 43B = 50N - 34N - 38B 3½ 32½ 16½ 1761 1761 
54   
BARRAUD Mickael  
1780 R SenM FRA AQU - 17N + 55B - 50N - 29B = 48N + 44B - 37N + 64B - 39N 3½ 31 16½ 1666 1666 
55   
CORNIC Guillaume  
1410 R SenM FRA BNO - 38B - 54N + 58B - 40N + 68B - 28N = 60B + 51N - 35B 3½ 28 15½ 1640 1640 
56   
MOSSI Benoit  
1350 R PupM FRA MAR - 27B - 35N = 60B - 51N + 69B - 37B - 64N + 67N + 65B 3½ 25½ 11½ 1505 1505 
57   
DUVERT Francois  
1530 R SenM FRA IDF + 20N - 23B -  6N - 12B - 59N + 61B + 66N - 30B - 48N 3 35 16 1725 1725 
58   
DE MUYSER Xavier  
1700 R SenM FRA DSA - 23N - 12B - 55N + 62B + 66N - 20B - 30N + 61B - 46N 3 32 13 1663 1663 
59   
EVERS Shaman  
1770 R SenM FRA MAR - 19B - 24N + 69B - 36N + 57B - 29B - 44N + 62N - 42B 3 31½ 14 1666 1666 



60   
DUCASSE Benjamin  
1550 R SenM FRA AQU - 15N - 18B = 56N - 64B - 37N + 65B = 55N + 66B - 47N 3 29 11 1539 1539 
61   
DENIS Stephane  
1780 R SenM FRA PCH - 25B + 46N - 41B - 21N - 53B - 57N + 68B - 58N + 67B 3 27½ 12 1601 1601 
62   
CARRASQUEDO Imanol  
1650 R SenM FRA IDF - 41B - 47N - 46B - 58N EXE - 66B + 69N - 59B + 68N 3 22 9 1513 1513 
63   
PARLAS Helin  
1710 R JunF FRA ALS + 24B -  4N + 21B - 10N - 34B - 45N = 52B - 29B - 44N 2½ 37 17½ 1780 1780 
64   
LAPPERRIERE Romuald  
1450 R SenM FRA DSA - 14B - 40N = 39B + 60N - 33B - 38N + 56B - 54N - 51B 2½ 30½ 12½ 1528 1528 
65   
NORMAND Nicolas  
1480 R SenM FRA LAN = 16N - 49B - 26N - 39N - 67B - 60N + 70B + 69B - 56N 2½ 29½ 9½ 1465 1465 
66   
MICMACHER Michel  
1800 R VetM FRA IDF -  4B + 67N - 10B - 11N - 58B + 62N - 57B - 60N - 52B 2 32½ 12 1569 1569 
67   
LOMPECH Baptiste  
1420 R BenM FRA AQU - 50N - 66B + 48N - 18B + 65N - 12B - 47N - 56B - 61N 2 29½ 12 1497 1497 
68   
DEVAUX Caroline  
1640 R SenF FRA FRC > 11N - 31B - 43N - 26B - 55N - 47B - 61N + 70N - 62B 2 29½ 11 1465 1465 
69   
BOTTEON Jeremy  
1490 R SenM FRA AQU - 34B - 28N - 59N - 48B - 56N EXE - 62B - 65N - 70B 1 26½ 4 997 997 
70   
MARIMON Frederic  
1730 R SenM FRA AQU       - 65N - 68B + 69N 1 25 1 1417 1417 



Blitz 6 : Trophée BNP du Championnat de France Agen 2016
Grille américaine après la ronde 9

Pl  Nom Rapide Cat. Fede Ligue Rd01 Rd02 Rd03 Rd04 Rd05 Rd06 Rd07 Rd08 Rd09 Pts Tr. Perf. FFE
1 f RABINEAU Clement 2480 Sen FRA IDF +58B +32N +30B +3N +9B =2N +12B +11N +4B 8,5 46 2699 2702
2 f DIONISI Thomas 2290 Sen FRA IDF +60B +20N +5B +59N +4N =1B +11N =3B +9B 8 48,5 2524 2571
3 f FAVAREL Julien 2230 Sen FRA AQU +66B +102N +29B -1B +39N +5N +7B =2N +11B 7,5 46,5 2389 2395
4 m DEBRAY Christopher 2390 Sen FRA IDF +62B +33N +28B +25N -2B +13N +18B +15N -1N 7 45,5 2386 2358
5  TROUVE Guillaume 2080 Min FRA ALS +16N +36B -2N +34B +26N -3B +58N +14B +15N 7 44 2189 2203
6  LE BRECH Cyril 2030 Sen FRA PIC +85N +26B +14N -11B +16B -9N +53B +12N +18B 7 42 2262 2310
7  POTTIER Simeon 2070 Jun FRA PCH +95B +68N +61B +12N +22B -11B -3N +21N +13B 7 41,5 2387 2418
8  GARDET Thomas 1900 Jun FRA GUA +73B -13N +72B +61N +30B -25N +19N +17B +28B 7 38 2277 2277
9 f BRIET Antoine 2300 Sen FRA ALS +31N +69B +51N +27B -1N +6B =25N +22B -2N 6,5 45,5 2305 2292

10  DERIGE KANE Yan 1900 Min FRA PRO +103N -17B -16N +81B =34N +71B +27N +26B +25N 6,5 37,5 1958 1964
11  SAMOUN Florent 2310 Sen FRA IDF +47B +46N +19B +6N +15B +7N -2B -1B -3N 6 50 2250 2240
12 f STEPHAN Victor 2340 Sen FRA BNO +64N +37B +63N -7B +29N +19B -1N -6B +33N 6 43,5 2213 2144
13  HAUROO Harris 2170 Sen FRA IDF +100N +8B -15N +70B +23N -4B +38N +25B -7N 6 43,5 2130 2122
14  ROSELLE Tristan 2280 Sen FRA AQU +54B +23N -6B +20N +32B -18N +42B -5N +40B 6 42 2112 1969
15 ff BELLAICHE Elise 1980 Jun FRA IDF +75B +65N +13B +35N -11N +17B +51N -4B -5B 6 41,5 2168 2225
16  ASTIER Sylvain 1650 Sen FRA PRO -5B +104N +10B +45B -6N =20N =40B +41N +32B 6 41,5 2005 2221
17  BANDET Raphael 2190 Jun FRA DSA +56B +10N -59B +24N +53B -15N +23B -8N +31B 6 41 2011 1955
18  DENIS Vincent 2110 Sen FRA PRO +34N -27B +62N +60B +59N +14B -4N +29B -6N 6 39,5 2099 2095
19  BUDAK Rewi 2150 Jun FRA LIM +101N +70B -11N +31B +27N -12N -8B +38B +36N 6 39,5 2084 2061
20  LEMIERE Clement 1930 Cad FRA BNO +71N -2B +48N -14B +67N =16B =26N +58B +29N 6 39,5 2009 2081
21  DAESCHLER Florian 2400 Jun FRA ALS -35N +49B +92N -23B +36N +52B +33N -7B +37N 6 38 2173  
22  MURATET Lucas 2280 Sen FRA MPY -65N +75B +58N +38B -7N +44B +37N -9N +46B 6 37,5 2113 1941
23  GOYER Lionel 1920 Sen FRA AUV +74B -14B +67N +21N -13B +55B -17N +66N +30B 6 37,5 2090 2194
24  RASLE Corentin 1900 Jun FRA LYO +84N -28B +85N -17B +43N -29B +57N +63B +52N 6 34,5 1992 2014



25  MARCINIAK Alexandre 2210 Sen FRA AQU +67N +52B +39N -4B +37N +8B =9B -13N -10B 5,5 43 2121 2110
26  BIANCHI Tobias 1840 Cad FRA LYO +106B -6N +88B +28N -5B +32N =20B -10N +51N 5,5 41,5 1998 2018
27  GRUNFELDER Anthony 1870 Jun FRA FRC +104B +18N +42B -9N -19B =28N -10B +56N +61B 5,5 40 2081 2146
28  PEREZ Alexandre 2160 Sen FRA LYO +72B +24N -4N -26B +62N =27B +54N +51B -8N 5,5 40 2018 1977

29  
BILLIAR-BOURGY 
Vincent

2010 Jun FRA AQU +86N +92B -3N +43B -12B +24N +31B -18N -20B 5 41,5 1980 1969

30  FAURE Remi 2160 Cad FRA AQU +57N +44B -1N +36B -8N -38B +62N +35B -23N 5 41,5 1974 1951
31  RIBIERE Damien 1800 Cad FRA IDF -9B +78N +33B -19N +45N +69B -29N +39B -17N 5 38,5 2032 2186
32  MEZOUAGHI Miloud 1980 Sen FRA REU +55N -1B +64N +105B -14N -26B +60N +59B -16N 5 38,5 1908 1871
33  VIEIRA William 1980 Sen FRA BRG +93B -4B -31N +72N +47B +68N -21B +53N -12B 5 37,5 2003 2047
34  LAURON Wesley 1690 Min FRA AQU -18B +97N +102B -5N =10B =41N +68B -46N +77B 5 37,5 1917 1989
35  GOULESQUE Camille 1820 Sen FRA LAN +21B =42N +41B -15B -51N +49B +52N -30N =45B 5 37 2019 2044
36  PERRUSSET Barbara 1860 Sen FRA CAZ +98B -5N +87B -30N -21B +75N +76B +42N -19B 5 37 1910 1924
37  ACIKGOZ Tuncay 1940 Jun FRA LYO +76B -12N +65B +80N -25B +64N -22B +48N -21B 5 36,5 1997 2041
38  BAUDON Sebastien 1910 Sen FRA IDF +90B -61N +66B -22N +87B +30N -13B -19N +65B 5 35 2006 2032
39  GRIMAL Florent 2010 Sen FRA MPY +88B +83N -25B +86N -3B -53N +47B -31N +64B 5 35 1917 1888
40  JARDY Herve 1920 Sen FRA BRG -43N +73B =57N +56B +54N -51B =16N +55B -14N 5 35 1818 1756
41  ROCH Florian 1930 Sen FRA AQU =49N +43B -35N +57B -52N =34B +86N -16B +60N 5 35 1747 1716
42  MARTY Brice 2000 Sen FRA MPY +81N =35B -27N =44B +60N +59B -14N -36B +62N 5 34,5 1910 1898
43  EVERS Shaman 1510 Sen FRA MAR +40B -41N +68B -29N -24B -48N +87B +67B +58N 5 34 1846 2061
44  KOCH Alain 1890 Sen FRA IDF +80B -30N =50B =42N +86B -22N -48B +85N +66B 5 33,5 1861 1852
45  PHENG Wissam 2030 Cad FRA HNO +87B -59N +47B -16N -31B +88N =64B +54B =35N 5 33,5 1807 1736
46  KOZLOWSKI Thierry 1970 Sen FRA IDF +89N -11B -60N +101B +65N -58B +67N +34B -22N 5 33 1901 1892
47  PAVEE Louis 1800 Pup FRA LOR -11N +89B -45N +94B -33N +74B -39N +78B +63N 5 33 1857 1865
48  BOUDEY Simon 1770 Sen FRA MPY -61B +74N -20B +90N -69N +43B +44N -37B +70N 5 33 1842 1852
49  GROSSMANN Brunelle 1520 Cad FRA MAR =41B -21N -80B +100N +83B -35N +91B =64N +68B 5 32 1788 1838
50  PIALES Paul 1700 Sen FRA LYO -63N +82B =44N -52B -71N +92B =70N +69B +59N 5 29,5 1844 1864
51  DENOUS Cyprien 2110 Sen FRA IDF +96B +53N -9B =54N +35B +40N -15B -28N -26B 4,5 38 1939 1915
52  SOW Aliou Bocar 1910 Sen FRA ALS +79B -25N =56B +50N +41B -21N -35B +80N -24B 4,5 37 1854 1824



53  JOIN Etienne 1880 Sen FRA MPY +107N -51B +81N +63B -17N +39B -6N -33B =55N 4,5 36 1902 1902
54  WAKED Olivier 1780 Jun FRA FRC -14N +94B +69N =51B -40B +80N -28B -45N +84B 4,5 33,5 1843 1893
55  PERISSE Matteo 1560 Ben FRA LOR -32B -58N +97B +77N +102B -23N +83B -40N =53B 4,5 32,5 1827 1972

56  
GALHAUD Jean-
Philippe

1740 Sen FRA AQU -17N +103B =52N -40N +105B +70B -63N -27B +80N 4,5 32,5 1772 1797

57  LEMIERE Maxence 1740 Min FRA BNO -30B +79N =40B -41N =95B +90N -24B =82N +83B 4,5 32 1740 1736
58  JEANBART Pierre 1830 Sen FRA LYO -1N +55B -22B +88N +61B +46N -5B -20N -43B 4 42 1869 1891
59  ONEY Remel 1850 Sen TUR CVL +108N +45B +17N -2B -18B -42N +61B -32N -50B 4 40 1950 1985
60  RAGNEAU Freddy 1790 Sen FRA PCH -2N +71B +46B -18N -42B +73N -32B +76N -41B 4 38 1824 1831
61  VERNEUIL Pascal 2240 Sen FRA MAR +48N +38B -7N -8B -58N +85B -59N +86B -27N 4 37,5 1873 1632
62  GRATON Tanguy 1820 Sen FRA AQU -4N +93B -18B +75N -28B +87N -30B +89N -42B 4 35,5 1836 1840
63  IMPERIALI Joris 2120 Cad FRA LYO +50B +77N -12B -53N -64B +95N +56B -24N -47B 4 35 1840 1662

64  
CESAIRE-HIERSO 
Florian

1810 Min FRA MAR -12B +76N -32B +73N +63N -37B =45N =49B -39N 4 35 1834 1840

65  MACHIELS Etienne 1780 Min FRA PDL +22B -15B -37N +93N -46B -76N +90B +74B -38N 4 35 1742 1759
66  PARLAS Helin 1770 Jun FRA ALS -3N +100B -38N -82B +78N +94B +69N -23B -44N 4 35 1693 1663
67  CHEMIER Maxime 1750 Jun FRA BRG -25B +90N -23B +74N -20B +105N -46B -43N +89B 4 34,5 1671 1649
68  CRUZEL Thierry 1860 Sen FRA AQU +105N -7B -43N +89B +82N -33B -34N +71B -49N 4 34,5 1613 1535
69  RADOMAN Emmanuel 1930 Cad FRA CAZ +78B -9N -54B +96N +48B -31N -66B -50N +82B 4 34 1731 1629
70  DIEULEVEUT Floriane 1880 Jun FRA IDF +97B -19N +96B -13N =80B -56N =50B +88N -48B 4 33 1722 1682
71  RINALDI Mateo 1540 Min FRA LOR -20B -60N +106B =83N +50B -10N =77B -68N +96B 4 33 1707 1793
72  COURREUR Alexandre 1710 Sen FRA NPC -28N +84B -8N -33B -74N +103B -89N +81B +93N 4 31,5 1618 1608
73  DENIS Alexandra 1570 Min FRA PRO -8N -40N +84B -64B +107N -60B -82N +99B +91N 4 31,5 1582 1588
74  MOSSI Benoit 1520 Pup FRA MAR -23N -48B +108N -67B +72B -47N +95B -65N +87B 4 31 1638 1672
75  FAMEL Edouard 1580 Pup FRA BRE -15N -22N +103B -62B +97N -36B -79N +107B +94N 4 31 1571 1571
76  PERLANT Matthieu 1540 Sen FRA AQU -37N -64B -82N +98B +92N +65B -36N -60B +86N 4 28,5 1646 1661
77  BERNE Christian 1880 Vet FRA DSA +82N -63B -86N -55B +89N =81B =71N +93B -34N 4 27,5 1596 1559
78  ASTRUC Iban 1520 Jun FRA AQU -69N -31B -107N +108B -66B +98N +96B -47N +85B 4 27 1543 1550
79  ZHOU Theo 1430 Pup FRA LOR -52N -57B -101N +106B -85N +108B +75B -84N +88B 4 25 1473 1481



80  SONET Kelly 1380 Jun FRA FRC -44N +101B +49N -37B =70N -54B +81N -52B -56B 3,5 32,5 1608 1995
81  DE MUYSER Xavier 1580 Sen FRA DSA -42B +99N -53B -10N +84B =77N -80B -72N +100B 3,5 31 1554 1546
82  BRUN Antonin 1360 Ben FRA MPY -77B -50N +76B +66N -68B -83N +73B =57B -69N 3,5 29,5 1595 1811
83  MARCINIAK Alice 1840 Sen FRA AQU +109N -39B -105N =71B -49N +82B -55N +101B -57N 3,5 29 1537 1394
84  BUR Lucas 1380 Cad FRA AQU -24B -72N -73N +99B -81N =101B +103N +79B -54N 3,5 29 1464 1491

85  
CHARBONNEL 
Christophe

1610 Pup FRA LOR -6B +98N -24B -102N +79B -61N +105B -44B -78N 3 34 1556 1493

86  UDINO Aubin 1600 Pup FRA MAR -29B +106N +77B -39B -44N +91N -41B -61N -76B 3 32,5 1687 1763
87  DE KERHOR Iris 1600 Sen FRA PIC -45N +108B -36N +92B -38N -62B -43N +97B -74N 3 31 1547 1528
88  HEBRARD Emmanuel 1590 Pup FRA GUA -39N +109B -26N -58B +103N -45B +94N -70B -79N 3 30,5 1542 1521
89  NORMAND Nicolas 1550 Sen FRA LAN -46B -47N +98B -68N -77B +106N +72B -62B -67N 3 30 1565 1565
90  DUPLECH Stephane 1500 Sen FRA AQU -38N -67B +109N -48B +101N -57B -65N -91B +105N 3 29,5 1528 1544
91  SALVI Michel 1930 Vet FRA PRO    +104N +93B -86B -49N +90N -73B 3 28,5 1584  
92  COSTA Jean-Yves 1830 Vet FRA LAN +99B -29N -21B -87N -76B -50N -101N +106B +104N 3 28,5 1565 1084

93  
CHARBONNEL 
Matthieu

1550 Min FRA LOR -33N -62N +104B -65B -91N +107B +99B -77N -72B 3 28,5 1519 1506

94  LEMIERE Charlotte 1470 Ben FRA BNO -102B -54N +99B -47N +96B -66N -88B +95N -75B 3 27,5 1522 1534
95  MOREIRA Valentin 1650 Jun FRA LYO -7N -105B =100N +107B =57N -63B -74N -94B +101N 3 27 1483 1394
96  DEVAUX Francois 1680 Sen FRA LIM -51N +107B -70N -69B -94N +97B -78N +104B -71N 3 26,5 1478 1344
97  KANE Christian 1360 Vet FRA PRO -70N -34B -55N +110B -75B -96N +98B -87N +109N 3 26,5 1339 1330
98  JULES Nathan 1250 Pup FRA IDF -36N -85B -89N -76N +100B -78B -97N +110B +103N 3 24 1311 1333
99  MOULANIER Lorens 1040 Pou FRA MAR -92N -81B -94N -84N +104B +100B -93N -73N +107B 3 22 1245 1529

100  CORNIC Guillaume 1410 Sen FRA BNO -13B -66N =95B -49B -98N -99N EXE +105B -81N 2,5 29 1229 1193
101  BARON Vincent 1700 Sen FRA AQU -19B -80N +79B -46N -90B =84N +92B -83N -95B 2,5 28,5 1504 1486
102  HILEYAN Michel 1910 Sen FRA PRO +94N -3B -34N +85B -55N     2 35 1659 1584
103  ARGENTE Lucie 1400 Sen FRA IDF -10B -56N -75N +109B -88B -72N -84B +108N -98B 2 28,5 1252 1242
104  LEPRETRE Ludovic 1270 Sen FRA PDL -27N -16B -93N -91B -99N +109N +106B -96N -92B 2 28 1213 1188
105  GUIGUE Marie-Celine 1250 Cad FRA BRG -68B +95N +83B -32N -56N -67B -85N -100N -90B 2 27 1353 1601
106  UDINO Maxence 1100 Ppo FRA MAR -26N -86B -71N -79N +110B -89B -104N -92N EXE 2 27 1032  



107  AGIUS Bernard 1300 Vet FRA BRG -53B -96N +78B -95N -73B -93N +108B -75N -99N 2 25,5 1268 1279
108  DENIS Marie 1140 Cad FRA PRO -59B -87N -74B -78N +109B -79N -107N -103B +110N 2 23 1125 1149
109  BERNABE Laurent 1060 Sen FRA AQU -83B -88N -90B -103N -108N -104B +110N EXE -97B 2 21 1000 1000
110  LEMIERE Mireille 910 Sen FRA BNO    -97N -106N EXE -109B -98N -108B 1 26 1000 1000


